ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày  30  tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thu thập thu thập

thông tin tài khoản hỗ trợ chi trả trợ giúp xã hội xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 51/LĐTBXH ngày 7 tháng 3 năm 2023 của Phòng

Lao động Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ về việc hướng dẫn cập nhật, thu

thập thông tin tài khoản hỗ trợ chi trả trợ giúp xã hội không dùng tiền mặt cho đối

tượng bảo trợ xã hội tại cộng đồng.

Qua quá trình rà soát, thu thập thông tin tài khoản thẻ  hỗ trợ chi trả trợ giúp

xã hội không dùng tiền mặt trên địa bàn xã  Ba Trang, kết quả như sau:

Tổng số người hưởng Bảo trợ xã hội trên địa bàn là 64 người, đều chưa mở

tài khoàn ngân hàng hay tổ chức tín dụng nào.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả cập nhật, thu thập thông tin tài khoản hỗ trợ chi

trả trợ giúp xã hội không dùng tiền mặt cho đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn

xã Ba Trang.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

		2023-03-31T08:37:19+0700

		2023-03-31T08:40:03+0700

		2023-03-31T08:40:03+0700